mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezelchnung TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

=
3y
=
Lo

7

S+ TYPENSCHILD

|
PEN-MR. : 4180 000
M |
i

; GERAT i | )
~ Schnittbreite - 46 cm . -
 Schnitthghen 30 - 40 - 55 und 70 mm
_Rider : _  Kugelgelagert. 200 mn P vorne, 230 mm P hinten
Chassis ' — Oruckgud
MOTOR ° : " Viertakt-Motor, Type BY 150 W ab 1982 6v 153 W
Hubraum P 148 cm?
Leistung : 2,7 DIN-PS bes 3200 1/Min. (2,0 KW)
Nenndrehzahl - 300 1/Min,
Drehrichtung Vinks au’ Abtrieb gesehen
- Ziindung _ Hochspannupgs-l’agnet-wndung mit Schwungrad
*geeignete Zdndkerze Clumpiun RCJ 8, Bosch WR 9 EQ —
_Elektrodenabstand .6 0,7 nm
- Vergaser T Schwimmervergaser -
| Luftfilter g Poiyurethanﬁlter
~* Schmierung | Druckdlschnierung mittels Ulpumpe
o - . .mit UL HD SAE 30 -
" Starter ‘ Reversferstarter ; |
| MAbschalten I _ dujvf_ch_ﬁgsi_’t_ghel _
C Tenkdmmalt e B
|, - Ulwanneninhalt - 0,6 Liter |
Abmessungen:

Geklappter baw.
demontierter
] -Flihrungsholm-— - -

. .Nnderungen;.aus .te’chnischen Griinden vorbehalten,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

fchaulsmu%lnd&am' .

£
A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2

R T


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

ERSATZTEILLISTE FUR TB 70 §  CHASSIS MIT HINDKANAL
: ?

Bild-Nr. Best#ll-ﬂr. Einzelteil-ﬂezelchnunq Stk.

- — — — -
NN B WA = OO &l -

4380 013 | Chassis B |
4180 012 ©  Windkanal
N80.013  Griffrulde R
4180 034 ~  Leitblech
4180 108 ' Griff
4180 39 Abdeckblech .
4180 016  Schutzklappe b
186318 Schutzhlech !
2189 105 Griff r
4180114 Achse S
0018 804 Spannstift 2 x 14 DIN 7304
4180 (58 Arretierungshebel
4180 107 Buchse
0020 694 Wellensicherung
4321 217 Gumipuffer i

. 4180 218 Klammer '
0016 312 Stopmutter M 8 DIN 935
0021 562 Zackenring ZJ 22 |
0012 866 Linsenschraube AM 5 x 18 DIN 7985
007 907 Federring B 5 DIK 127
0010 361 G-kt.-Schraube M 5 x 12 DIN 931
ao12 912 Halbrundschraube H ¢ » |
0012 914 Halbrundschraube ¥ 3,9 x 10
0012 906 Halbrundschraube M 3.9 u 6
4180 226 Kantenschutz

—r : .
- PN ER N PRI RN A =t it ) =l = = md W W wmh

| E4 P

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

Laufriider mit HShenversteliung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

b7 : ! o
1 i i . :
.[ % - |
I ! i- H
,!I i [ : S

ERSATZTEILLISTE FUR TB /0 §
P LAUFRADER MIT HUHENVERSTELLUNG
Bild-Nr. Bestall-Nr, Einzeltoﬂ-Bezeu.mung oo Stk. —

! Laufradachse
Kugellager
Konus- -
6-kt.-Mutter

IR R Y N Y N Y Y N R R N N S N N N N R RN N R R R A NN RN Y

5 4180 065  Laufradachse kpl. | | 2

NEIFRNENT

el P =
- TN -

2 Kugeltlager

3 : ' Konus

4 _ . Gekt.-Mutter
6

- et b P

Laufradachse

CERRCIPETEEIIS I TR NSO IS TIEEINTY R R Y N Y P Y]

4170 051 " Laufradachse kpl. = 2

7
8 4180 056 Laufrad kpl. 230 D
9. 4180 057 Laufrad kpl. 200 P
10 418¢ 501 Kappe
n 70 203 Distanzrohr

12 0017 969 Federring A 3 DIN 127

13 4180 504 Achse vorne

14 4180 18 Achse hinten

W e

16 . 4180 020 Achsschwinge rechts |

17 . 4180 (021 Achsschwinge links

18 . 0017 040 Schefbe 16,2/22 B x .Y

19 0017 Federring A 10 DIN 127

20 0010 396 6-kt.-Schraute ¥ 10 n 16 DIN 233

21 4180 024 Arretierhzbel -

22 4180 022 Hebel

23 Q010 379 6-kt.-Schraube M 6 x 25 DIN 933

24 Q017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 .

25 0017 123 Scheibe 8.4 DIN 125

26 0016 312 Stopmutter M 8 DIN 985 -
27 001z 5€6 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14

28 1017 043 Schetbe 10,2/15 § x 0,8 o -
29 4180 518 Distanzbuchse i

30 016 It Stopmutter M 6 DIN 985
K] 80 517 Federhaken

32 4180 209 Zugfeder

33 4180 119 ‘Rasthnopf

kL) 180 023 ~ Verbindungsstange

35 4180 518 Kappe

36 4180 208 Zugfeder

7 4338 207 Federlasche_

kI 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 |
39 0012 921 Halbrundschraube M 6 x IQ
40 a017 Q42 Scheibe 10,2/15 # 2 0,3 .
41 7052 503 Achskappe

42 4180 019 - . -Abdackhaube

43 a2 935 Halbrundschraube M 4 x 8
4 4180 108 Beckel

45 4180 121 Sichthaube

Y TR LY TR N R R g U S S U e LY VI R - LR - R

F6 7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

: T 1
l-:] e LN }F 1 I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

f |
. ERSATZTEILLISTE FUR TB 70 % GRIFF~ UND SCHALTTEILE —
. ' ]

| .- L
Bild-Nr. Bestel)-Nr. Einzelteil-Bezeichnung | Stk.
1 4180102 | Griffschale cben ' 1 r
2 4380102 Griffschale unten 1 I
E 4180 101 | Griffrohr-Obertetl - y
) 4180 115 . Knopf ; 1
5 4180 027 | Gashebel ¥ : )
6 4180 112 ©  Winkel i 2 ‘
7 0012: 869 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 7985 1
8 g016 310 Stopmutter M 5 DIN 985 1
9 0012 923 - Halbrundschraube M 4,4 .12 16
10 4180 055 Bowdenzug ' ! . 1
H 0020 651 Zackenring ZA 1,5 | )
2 4180 217 Klammer L 1
13 a017 121 Scheibe 6,3 1 ‘ , 1
14 5215 205 Gunmidichtung Lo 2
..??IOOI.IOQQ!QO?!!F. i..§§9?1“’.‘§§?r M'?I'!I.illli.i..........l.llI'..III'I.II....I'.O..lllll."ittll
- 4180 052 Grifftraverse kpl. ' 1
15 4380 100 Griffrohr-Unterteil 1
16 . 4180 103 Isolierstiick 1inks 1
17 4180 116 Gewindestiick 1
18 4180 118 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 i
gu *e 09!?.8790 Linsenfehrau?e ﬂla *thDQ!Is.Z?g?.lD..I.IU!......l....'..'."l..lll.."ll
- 4338 051 Griffunterteil Vinks kpl. 1
17 4180 116 Gewindestiick 1
18 4180 118 Isolierscheibe 1
19 007 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
20 0012 876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1
2 4180 100 Griffrohr-Unterteil |
22 4180 104 Isolierstick rechts . 1 :
a3 4180 17 Halter o ) -
24 0012 149 Zylinderschraube M 6 x 14 DIN 83 2
l.tg§l....I'q?!6'19§.l....e:&s::!9&5?5.?.?.?!?.??{.........'.......g.i.QII....I.?-..-....-...,.&.0
- 80 050 - Griffunterted) rechts kpl. -
28 4180 025 Handrad é t 4
29 0015 652. Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 4
30 4191 108 Klammer - ;

3 4191109  Schlaufe o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

e—
T
L3

\

Seite 8

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

t
i

|

|
ERSATZTEILLISTE FUR TB 70 's
MOTOR MIT MESSERBALKEN

Bild-Nr. Besqell-ﬂr. Einzeltel)-Bezeichnung Stk. ;
1a 2026 kD11 Abdeckhaube | 1 ;
1b 2026 30% Deckel : 1
ic. 2026 400 Filterdeckel | ! —

? - 4180 215 Schraube 3
3 0017 881 Zahscheibe A 8,8 DIN 6197 3

t'l’. 0016 213 '..ﬁ-l':t::lilutter M B DII"I.%Q o . 3"

- 2026 400 Motor kpl, ab 8. B2/2027 gao - 1 T
k| 0017 851 Zahnscheibe A 8,3 DIN 6197 k|

4 0016 213 6+kt.-Mutter M 8 DIN 934 3

5 0029 055 Scheibenfeder y

6 4180 035 Ringschalldampfer 1

7 4180 053 - Kupplungsbuchse mit Stifte 1

8 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2

9 . 4111 403  -Fiberscheibe 2 —
10 4111 402 Kupplungsscheibe 1 ‘
1" 4017 9t Federring A 10 DIN 127 1

12 Q010 255 6-kt,-Schraube 3/8 - 24 x ¥ 5/16 1

18 0017 123 S¢heibe 8,4 DIN 125 3

13 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 q

14 2ahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4

15 . 6+kt,-Schraube M 6 » 16 DIN 933-10.9 4

.0!?.0!!..'?!80 080 EESdtz.Strato-Hesser "I 70 s’(z Paar) N 2 I E NS I N NN NN NN NN NN RN N ]

- 4380 060 Messerbalken mit Messern kpl, 1

20 019 406 Orehstift B P 1

21 0019 422 6-kt.-Steckschllissel 17/21 1

22 0019 755 Einmaulschliissel 10 mm 1

23 0039 356  Doppelmaulschlissel 10/13 1

24 0019 439 T Gokt.-Stiftschlisse) 6 I 9! 1

- 4361 202 Werkzeugtasche 1

oo':QOorooo?'oggng'o?ootoo|?€?f?9£?!9?!?!}??90!?029|§oo-oop-oo-o-o-----!'rt'or------ (AR R NN N LN L NNEE NN

- 4180 063 Werkzeugtasche kpl. L !

| T B

L | | o L s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B
: RS AN | St S bkt S ot st L | e i
n S

MOTOR ij{ 153; W
AB BAUJAHR 1982

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr 86 Typ AB

F1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2

Kk

Seite 11

|} Y ST L.i }i o~ "_“___,“ [ b 1; -
R o , _
ERSATZTEILE FUR LJOLF-RASENfﬂﬂHER
TB70 S SENATOR  ASPERA 4-TAKT
+I0TOR -
Bild-Nr. Bestqn-Nr. sinzenenbezeiunnung Stiickzahl
1 20271081 | ZyVinder kp!. ' 1
S e | 7 A (1) NN RO 1 3 1 30 s s his er searepesrarn omsprum e s armre e 3 mreriia aeke e an e s CMaEas
3 1005 202 Sinmerring 3
4 2027 052 Einladventi] - ! .
4 u2l 53 ‘EinlaBventi) (ObergidBe 0,8 m) 1
5 2027 054 AuslaBuventil | , 1
5 2027 085 AuslaBventit (ObergrdBe 0,8 mm) 1
[ 2027 244 Vantilte)ler 9,5 mm; 2
7 038 205 Ventilteller .. | 2 -
] 1038 206 Sicherungsteller 2
9 1032 112 Dichtung ‘ )
10 2027 100 IyVingerkopf '
n a01g 36 Schraube 8
12 2027 203 ‘Scheibe 8 - -
13 1034 308 lindkerze 1
L) -1038 309 -Kerzenstecker 1 —
15 2027 202 Pleuelstange !
o 2027 205 Schraube ‘ 2
n 026 217 Sicnerungsblech Fd
19 1033 1 Koloen und Bolzen 1
19 1039 101 ‘Kolben und Bolzen (Dbergrife 0,25 mm) 1 - -
k) 1039 12 Kolben uno Bolzen (DbergrdBe 0,50 mm) |
U 1632 103 Sicherungsring ‘ 2
21 1039 103 Kolbenringsatz - 1
2 1039 134 Kolbenringsatz {Unergrdﬂe 0,25 oy 1
21 1039 105 Kolbenringsatz ﬂbergrbﬂn 0.50 mm 1
22 2027 200 Kurbelwelle 1
23 2U20 200 Keil - 1
24 1032 223 Dichtung 1
&5 2027 200 Flansch |
L) 1008 217 Simnarring 1
27 Wig M2 UlablaBschraube | .
28 2026 203 Oichtung 1
29 1005 216 Reglarwelle 1
kM 1038 209 ‘Schraube i 6 i
3 2026 204 Scheibe ;‘ 1 g
32 926 205 ‘Schelbe 1 -
kX ] 1932 230 Reglerverzahnun lcricht 1
34 1032 232 Reglersiule, le cht 1 _
K} 1032 23 Sicherui gsring i 4
¥ 320 200 Ulpupe 1
7 W27 207 Nockenwelle 1
KT I 1032 220 Ventiistifel 4
19 2026 208 Reglerwelle ! .
49 1032 236 Flachscheiben )
4 2026 209 Sicherungsring 1 _
42 2026 Q%2 Halter 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf .

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Bild-Nr. Bestqll-Nr

Wolf Ersatzteillisten

Easmzmus alm \iOI.F-R
TB70S  Sen
HoTOR

Einzeltellbezeiuhnuno

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

SENMNHER

SENATOR  ASPERA 4-TAKT

= Stickzahl ' =

- 43 2027 206
_ A% 1032485
45 1032 487
46 1032 488
47 2027:0%8
© 48 2026:013
- 49 2026 405
: g? lg]ﬂ 402 -
&3 5033 3&2
. 54 2027 405 .
55 . 1032 482
56 1032 422
57 1037 400
§8 1039 067
59 1032 423
.60 1 1032 434
64 2026 402
65 = 2027 40t
66 <026 403
67 1032 306
68 1039 305
- 69 1038 vt
0 2026 319
- n 1032 an
- 72 tQu6 203
n 1032 401
83 1039 506
a4 2027 056
85 2026 303
86 2026 054
87 1032 327
- 88 2026 304
89 1032 303
90 tos6 209
9N 2026 055
92 - W0 305
94 2026 306
- 95 1005 300
- 96-+- - 2026 676
P9 2026 607
98 2027 307
99 2027 308
Lron |0 Q010 204
1)) goto 201
" 102 2026 056
- 104 | 0010 201

105 2026 0987

_Schraube
~ Liindspule

“KurzschluBkabe)

 Schraude

e

Reglerhebel - - |
‘Feder

Gelenk

Gelenk :
Anschlag Hdchstdreh:ahl
VergaserveruletdunJ
Schraube |-
Halter |
Schraube
Dichtung
Ansaugrohr
Schraube
Schraube
Dichtung
Vergaser
Scheibe
_Mutter
Dichtung

) IUHIH

Filterelement | :
Luftfiltargehadse schwarz
Schraube

Dichtung

Entilfter
Entluftereinsatz

“Entliifterdackel _

~ Entlufterrohr |

-Schraube
Dichtung -
Schraube
Zindanlage
Schwungrad
“Startor kpl.
Unterbrecher
Kondensator
Scheibe

Schraube
Nocke

Seheibe
Witter
_Gablysegehiuse
Oeckel

Schraube

Starter 8Y
;chrauho
ank (ll. schuorz)

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

fur- fernbedtunung

- P e e NI R b m wd wl ) = me d nh

—U-N-N—-—--N-Nﬂnu-t—ﬁbnm-q-qu-.m-n—

Fohk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

RIS A.F«..-.m‘¢ Cave o] '.:;".:l.. i = "[1;’;:?::’** i b F—
i ERSATZTE!LE_FUR_NOLF- ASENMAHER
| TB70'S  SENATOR  ASPERA 4-TAKT
; A0TOR _ l
Bild-Nr. Bestql T-Nr, Einzelteilbezeichniing , Stiickzahl
" 106 2026 505 ' Tankdecke) : 1 _
107 2026 504 Schraube : : 1
108 2026 500 Benzinleitung a. mty', 1 -
10 2027 057 © Uleinfulirohr kpl 1
m 2026 210 Peilstab - 1
12 2026 211 . Q-Ring 1
n3 2026 ‘212 - Schraube : -1
114 2026 213 ~ Uleinfuillrohr 1 _
115 2027 208 Dichtung : 1
16 2026 300 Abdeckhaube ]
117 2026 307 Deckel 1
18 2026 302 . Deckel t
19 2026 215 ' Schraube - 4 —
120 2027 304 . Halter 1
.74 2027 209 . Schraube ! _
te2 . 2027 303 Halter '
123 2027 302 ~ Scliutzschild : 1
124 2026 058 - Dichtungssatz P -
134 205 218 _ Schraybe o 2
135 2025 on . Anschulistiich © = 1 —
1

147 2025 209 _ Halteblech

- R4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

S vl i S i |

MOTOR BV 5150 W
'BIS BAUUAHR 1981

FE S i TR
¥ F T

v il

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4180 OOO Beze|chnung TB 70 S Gruppe Senator 70

4-Takt Jahr 86 Typ AB

"""___,—*‘_ T O

| ERSATZTELLLISTE FUR TB 70 S MoTtoR
Bild-Nr. Besjqall-m'. Einzeltet)-Bezeichnung. Stk. Liefer-Nr, Aspera

1 2026/051-  Zylinder kompl. e 116010018
2 1032 201 stift 2 2941.0001
4 10389, 057 - EinlaBventil : : : ) 1613.0001
4 1038 050 EinlaBventi) (Obergrdﬂ t 0,8 mm) - { 1613.0002
5 1033 059 Auslafventi) ! Tl : ! 1614.0001
6 1038 060 AustaBventil (Ubergrdﬂ 1 0,8 m) — 1 1614.0002
7 1038 204 Ventilteller ; 2 2247.0005
8 1038 205 | Ventilfeder i 2 2791 .0003
8 1038 206 ventilteller % 2 2247,0006
10 2026 100 Iytinderkepf I ; 1 2121,0007
" got0 376 " Schraube | : 8 2918.0019
12 007 123 Scheibe ! 8 2951.0007
13 1038 308 Zindkerze 1 -

14 1038 109 Kerzenstecher \ 2905.0005
15 1039 202 Pleuelstange 1 1611.0003
16 1032 217 Schraube 2 2919.0005
L 2026 216 Mutter 2 2929.0002
18 2026 2V7 Sicherungsblech o ) ~ 2949.0025
19 1039 100 Kolben und Bolzen | 1 1609.0007
19 . 1039 11 - Kolben und Bollenigbergrbﬁe 0,25 mm) 1 -- 1609,0008
19 1039 102 Kolben und Bolzen herﬂrcﬂe 0,50 mm) 1 1609.0009
20 ¢ 1032 103 Licherungsring 2 2945.0004
21 1039 103 ¥Kolbenringsatz ' 1 1610.0009
21 1039 104 Kolbenringsatz (Obergriiﬂe 0 25 mm) 1 1610,0010
21 1039 105 Kolbenringsatz (Obergrbﬂe m) 1 ~1610.0011
22 . 2026 200 Kurbelwelle 1 1607.0076
23 - 2026 201 Keil - 1 2941.001
25 2026 202 Flansch BY 1 1603.0010
27 1039 012 Ulabladschraube 1 ,
28 2026 203 Dichtung 1 2963.0029
29 1005 216 Reglerwelle ] 2272.0001
k{H 1038 209 $SChraube 6 - 2919.0075
n 2026 204 Scheibe ) 2959,0022
32 2026 205 Scheibe ‘ 1 2951.,0015
33 1032 230 Reglerverzahnung, lefcht 1 1617.0001
k[ 1032 232 Reglerspule, le cht : 1 2274.0000
35 1032 23 Sicherungsring 2 2945.0005
36 2026 206 Ulpumpe i 1616,0004
w 2026 207 Neckenwelle 1 2241.0026
k] 1032 220 YentilstiBel 2 2244.0001
39 2026 208 Reglarwelle 1 2275.0009
40 1032 236 Flachscheiben 1 2951.0029 f

| =
¥ | :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Be&tell%ﬂr.

ERSATZTEILLISTE FUR TB 70

Wolf Ersatzteillisten

$ Moror

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

Bild-Nr. Einzelteilbezeichnung | Stk, Liefer-Nr. Aspera
H 2016 209 Sicherungsring ! 2945.0006
92 2026 052 Halter —_ 1 1650.0007
43 1032 243 Reglerhebel 1 2724.0010
49 1032 486 Feder v 2792.0010
45 1032 487 Gelenk ' 2725,0003
46 1032 468 Gelenk ! 2725.0002
47 2026 053 Anschlag Hdchstdrehza tﬁ‘"'”'"' - ! 1706.0169
a8 2026 013 Vergaseruerkleidung fi) Fernbedienung 1 1741.0024
49 2026 405 Schraube | | 2 2919.0073
50 1038 402 Halter [ J ! 2949.0004
51 1006 414 Schraube Lot 1 2919,0039
54 1038 435 Ansaugrohr ' 1 2851.0011
55 1032 482 Schraube i 2 2919,0047
56 1032 422 Schraube et 2 2918.0017
58 1039 067 Vergaser 1 2302,0038
59. . 1032 423 Scheibe 2 2954,0002
60 1032 424 Mutter 2 2921.0002
61 2026 463 Fichtung 7 1 2963.0032
63 2026 400 Luftfilterdeckel schwa}'z - 1 2343,0028

l H
00 Ml |
65 2026 401 Luftfiltergehduse schwarz 1 2342.0024
66 2026 404 Schraube o —2 - 2919.0140
68 1039 305 Entliifter ! 1619.000%
69 1038 01 _ Entliiftereinsatz v . 24,6001
70 2026 319 Entlifterdeckel 1 2166.0010
n 1032 311 Entlifterrohr 1 21670000
7 1006 203 Schraube 2 2919.0061
83 1039 506 $chraube i 2 2919.0078
85 2026 303 Schwungrad BV . 2411.0023 —
86 2026 054 Stator, kompl, BV | 1 1419.0008
87 1032 327 Unterbrecher ! 1632.000t
as 2026 304 Kondensator 2 2417.0003
a9 1032 303 Scheibe i 2951,0016
90 1006 209  — Schraube “ - 2 2919.0059
9 2026 055 Ziindspule i 1 1416,0010
92 2026 305 Schraybe - - 2 2919,0093 —
94 2026 306 ‘KurzschluBkabel ! 1 1494.0005
95 1005 300 Naocke NE 1 2413.0002
+ 96 2026 606 Scheibe ! 1 2951.0050
97 2026 607 Hutter ) 1 2921 0020
98- 2026 307 Geblasegehduse b 1 1432 0003
99 2026 308 Deckel 1 2433 Q017
100 . 2026 309 2

Schraube

2919 0040

I
.
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

| ]
| . chRels aidE . -
i f !

ERSATZTEILLISTE FUR TB 7

kA e

DS MoTor

© 7 Stk. Liefer-Nr. Aspera

F18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17

Bild-Nr. Eestell—ﬂr. Einzelteil-Bezeichnung
101 Illilﬁ 2097 Schraube : 2 2919,0051
- 102 2026.056° Starter BV : 1 1421.,0040
- 103 0010.2071. _ Schraube : - 3 _ 2919.0038 _
105 2026.057 Tank (11, schwara:) : 1 1621.00%0
. 106 2026.505 Tankdeckel N 1 2335,0016
-7 2026 504 Schraube =~ L | 1 2919.0090
108 2026.500 Benzinleitung a. mtr. 1 1627.0001
109 2026 218 Schraube - : ‘ 1 2919.0096
110 2026,310 Halter : 1 2741 0085
mn 2026 210 Peilstab ; % 1932 0010 -
Nz 2026 211 0-Ring : 2961 0025
- N3 2026 212 Schraube ' 1 2919 009
114 2026 213 Oleinfillrohr 1 2914 0016
- 16 2026 300 Abdeckhaube 1 2435 0022
- N7 2026 301 -~ Beckel- 1 2435 0023
- 118 2026 302 Deckel ) 2754 0022
9, 2026 215 Schraube 4 2919 0090 _
120! 2026 058 Dichtungssatz - 1661 oMz



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

-” —’g—-H—r—‘i—t-—ﬁ- n-;;—-{-m—-,—_—‘pu{

|

Bild-Nr. Besiftell-%lr. Einzelteil-n_ezeicpriuriﬁ

ERSATZTEILLISTE FOR TB 70} §
[

|

STARTER

Stk., Liefer-Nr. Aspera

1 1037 603 Schraube ol 2 2919 0067
2 1037 604, Startergehiuse 1 2424 0002
3 -1037-600.  --Feder— - Lo - - 2792 0014 -
4 2026 605 Zugseil St ! 1643 0008
6 2026 604 Schraube ! 2919 0056
7 1037 608 Bremskappe : 1 243% 0003
8 1039 620 Setlscheibe 1 2978 0005
9 1037 610 Zahnrad } 1 2722 0006 .
10 1037 611 Bremse ; 1 2426 0003
11 2026 602 Schale - : - 1 2959 002y -
14 2026 012 Starterhalter 1 1741 0019
1 1421 0040

- 2026 056  Vertikalstarter kpl.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

] | N
! | ERSATZTEILLISTE FUR TB70 S  STA TOR
i | : L
Btld-Nr. Bestell-¥r.  Einzelteil-Bezeichnung Stk. Liefer-Nr, Aspera
5 f i e
1 2026 303 Schwungrad ] ‘ 1 24110023
2 1005 300 Nocke o : 1 2413.0002
k| 2026 055 Ziindspule : ‘ 1 1416.0010
4 2026 31t Dichtung ik } : ' 2963.0030
5 1032 330 Klemmfeder ; | 1 2792,0007 .
6 2026 312 Deckel | 1 2752,0007 -
7 2026 313 Dichtung | ‘ 1 2963.0033
8 1032 327 Unterbrecher kpl.. | 1 1632.0001
9 2026 314 Mutter : | t 2921.0019
10 2026 315 Scheibe L 1 2953,0008
1 2026 316 - Schraube - o B ! 2919.0133
12 2026 317 Klemme 1 2908.0027
13 2026 3ud .Kondensator i 2417.0003
113 1032 337 ‘Schraube 1 29190012
15 1032 338 Schmierfilz ‘ 1 2418.0001
.“.!?‘..0;tlgqg§-?!§ti..‘.i?s?turp!atte ..L ' 2419.00’6

” 2026 054  Stator kpl, T 1 1419.0008 - -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B

|

ERSATZTEILLISTE FUR TB 70 S VERGASER
Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stk. Liefer-Nr. Aspera

1 2026 407 Schokerschaft kp¥, | 1 1320¢.0030 -
2 1032 492 Drosselklappensch, kpl. 1 1320.0019

3 1032 433 Drosselk lappe : 1 2321,0003

3 1032 434 Schraube j 3 2919.0109

b 1032 436 Dichtung 4 1 2963.0072

7 1032 437 AnschluBverschr, ' 1 2711.0008

8 1032 438 Dichtung 1 2963.0073 .
9 1032 439 Schraube 1 2919.0910 —
10 1039 436 Ventit 1 2392.0016

n 1032 443 Schwimmerschaft 1 2746.0020

12 1032 444 Dichtung 2 2963.0074

13 a 1032 445 Schraube 1 2932.0026

17 1032 446 Halter : : 1 2395.0002 -
13 1032 447 Feder : 1 27920078

19 1032 450 Schwimmerkappe  kpl. t 1395,0001

20 1032 449 Dichtung i 2963.0075

21 1032 451 Tupfer 1 2395.0004

22 1032 452 Dichtung 1 2963.0076

23 1032 453 Schwimmer 1 2396.0003

24 a 1039 441 Diise (Nr. 78) 1 2395.0071 -
25 1039 438 Schokerklappe 1 2323.0009
26 1032 458 Feder 2 2792.0079

27 2026 408 Leerlauf/Einstellschr, 1 1663.0006
28 1039 439 Orehzah¥/Einstellschr. 1 219.0117 B
29 1039 440 Feder 1 2792,0098

3“ 1038 4'1 Feder - .tt.b..l...!'ID..????:????..!..... ......
- 1039 067 Vergaser kpl. 1 2302.0028

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

.1

o
7
.

L
-g ‘
Q

U g 3
ne .& :

Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

